tem inicio após a assinatura do contrato, realização
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 
da PROTEAUTO. 

OASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazoO 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalaçã0 do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

VENDAS ONLINE LTDA Av TV Indianápolis, 82- Loja 1 Zona 08- CEP 87050-620 -Maringa/PRCNPJ 29722.363/0001-12 TRUCH 
TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VEICULO DO ASSOCIADO

Nome Razào Social 

NUMERO ÜNICO Cleber do Prado Barbosa 
1632522484 CPF CNPJ 

Placa 046.455.947-29
JRM5G94 Valor 

Valor por Extenso
R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais 

VALOR PAGO EM DINHEIRO 
valor 

R$ 1.518,00 

VALORES PAGOS EM BOLETO 
Data 

Vaior 

Vaior 
Data 

Data: 
vaior 

Data 
vaior 

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Banco Agéncia Conta 
vaior 

VALOR PAGO EM CART DE CRÉDITO 

Bandeira: Numero do Cart�o: